
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  _____________  2019  року №                 ХХХУ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

                                         

Про внесення змін до договору 

оренди земельної ділянки  

            

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12 Земельного Кодексу України, 

статей 30 Закону України «Про оренду землі», статтями 651,652 Цивільного 

кодексу України, відповідно до наказу Мінагрополітики України №552 від 16 

листопада 2018 року «Про затвердження технічної документації із 

загальнонаціональної (всеукраїнської) нормативної грошової оцінки земель 

сільськогосподарського призначення», розглянувши заяву ХХХ, врахувавши 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань агропромислового 

комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, міська рада 

                

       ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки від 

01.01.2001 року зареєстрованого ХХ березня ХХХ року за №ХХХХ (проект 

додаткової угоди додається). 

 

2. Зобов’язати громадянина ХХХ провести державну реєстрацію змін 

до Договору оренди у встановленому законом порядку. 

 

 

 

Міський голова                                                                                І. РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток  

                                                              до рішення міської ради  

№_____від_______2019р. 

 

ДОДАТКОВА УГОДА 
до договору оренди земельної ділянки  

№________від______________ 

 

Баштанська міська рада, в особі міського голови Рубського І.В., що діє на підставі  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», який надалі іменується 

"Орендодавець" і діє відповідно до чинного законодавства України, з одного боку, і ХХХ, 

з другого боку, що надалі іменується "Орендар", на підставі рішення міської ради 

від_________2019р. №_____ 

вирішили внести в договір оренди земельної ділянки №______від__________ слідуючи 

зміни та доповнення: 

1. Пункт 1 розділу «Предмет договору» викласти в новій редакції: 

«В оренду передається земельна ділянка загальною площею ХХ га ріллі для 

ведення ХХХ в межах території ХХ територіального органу виконавчого комітету 

Баштанської міської ради  Баштанського району Миколаївської області із земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності за кадастровим 

номером ХХХ» 

2. Пункт 4 розділу «Об'єкт оренди» викласти в наступній редакції: 

«Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить  ХХ грн.» 

3. Пункт 8 розділу «Орендна плата» викласти в такій редакції: 

« Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі та розмірі 12% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки. Орендна плата сплачується 

орендарем у порядку, визначеному чинним законодавством». 

4. Розділ «Реквізити сторін» викласти в наступній редакції: 

ХХХ 

  

5. Дійсна додаткова угода є невід’ємною частиною Договору від ХХХ року і набирає 

чинності з "____"____________20__р. і складена у 2-х примірниках, по одному 

примірнику для кожної із сторін. 

 

 

      "Орендодавець"                                                                 "Орендар" 

      Баштанська міська  рада                                                        ХХХ 

      м.Баштанка,                                                        

      вул. Баштанської республіки,38                        

      код ЄДРПОУ 32093667                                     

      Міський голова                                                 

      ________________І.В.Рубський                                     _______________ 
 

 

 


